辺土名第８７１号

令和７年７月４日

保護者各位

沖縄県立辺土名高等学校

校長 桃原 健次

(公印省略)

令和７年度 辺土名高等学校修学旅行参加募集説明会について

梅雨も明け、いよいよ夏本番となりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教

育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、令和８年２月に予定しております修学旅行につきまして、下記のとおり参加募集説明会を

開催いたします。お忙しいこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日時   令和 7 年 7 月 18 日(金) 17 時 00 分～（１時間程度）

２．場所   本校 多目的大教室(管理棟 2Ｆ)

３．対象   ２学年保護者

４．オンライン参加について

      遠方のため参加が難しい場合は当日 Teams にて同時配信を致します。

      配信視聴には Teams アプリが必要となります。下記の URL または

QR コードより、お子さまのお名前でご参加ください。

説明会では、質疑応答の時間を設けますので、マイクを利用して旅行

社の方へご質問も可能です。

https://x.gd/lCDUq

＜本件担当＞

沖縄県立辺土名高等学校

2 年 2 組担任（渡慶次央子）

Tel : 0980-44-3103